PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	№

О признании утратившим силу постановления администрации от 26.12.2017 № 470 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Жильё для молодёжи»

В связи с признанием утратившим силу Приказа Комитета по строительству Ленинградской области от 18.02.2016 № 5 «Об утверждении положения о порядке предоставления молодым гражданам (молодым семьям), нуждающимся в улучшении жилищных условий, социальных выплат на строительство (приобретение) жилья и их использования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.12.2017 № 470 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Жильё для молодёжи» утратившим силу
.

2. Признать постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.02.2019 № 61 «О внесении изменений в постановление администрации от 26.12.2017 № 470 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Жильё для молодёжи» утратившим силу
.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.admsablino.ru.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

          5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                 К.И. Камалетдинов